
第49回ＪＳＣＡ新年フェスティバル水泳競技大会

アクアパレットまつやま

競技No. : 27 男子 4x50m メドレーリレー タイム決勝

11～12歳 全国記録   1:56.48

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/5 香  川 ジャパン丸亀 ｼﾞｬﾊﾟﾝﾏﾙ 一般 32.43  2:03.13
1 倉橋　龍世 ｸﾗﾊｼ ﾘｭｳｾｲ 小6 32.43 32.43 (  0.53)
2 秋山宗史朗 ｱｷﾔﾏ ｿｳｼﾛｳ 小6 33.61 1:06.04 ( +0.15)
3 川内　勇貴 ｶﾜｳﾁ ﾕｳｷ 小5 30.20 1:36.24 ( +0.27)
4 植木　優翔 ｳｴｷ ﾕｳﾄ 中1 26.89 2:03.13 ( +0.17)

2 1/4 愛  媛 フィッタ松山 ﾌｨｯﾀﾏﾂﾔﾏ 一般 31.31  2:03.89
1 山田　朔久 ﾔﾏﾀﾞ ｻｸ 小6 31.31 31.31 (  0.52)
2 高山　　翔 ﾀｶﾔﾏ ｶｹﾙ 小6 35.10 1:06.41 ( +0.13)
3 藤並　拓郎 ﾌｼﾞﾅﾐ ﾀｸﾛｳ 小6 30.65 1:37.06 ( +0.26)
4 久保　嘉輝 ｸﾎﾞ ﾖｼｷ 小5 26.83 2:03.89 ( +0.03)

3 1/3 香  川 ジャパン高松 ｼﾞｬﾊﾟﾝﾀｶ 一般 32.59  2:05.09
1 和田涼太郎 ﾜﾀﾞ ﾘｮｳﾀﾛｳ 小6 32.59 32.59 (  0.57)
2 髙橋　一心 ﾀｶﾊｼ ｲｯｼﾝ 小6 36.09 1:08.68 ( +0.23)
3 香川輝一郎 ｶｶﾞﾜ ｷｲﾁﾛｳ 中1 28.61 1:37.29 ( +0.30)
4 小早川琉唯 ｺﾊﾞﾔｶﾜ ﾙｲ 中1 27.80 2:05.09 ( +0.56)

4 1/1 愛  媛 ﾌｨｯﾀｴﾐﾌﾙ松前 ﾌｨｯﾀｴﾐﾌﾙ 小学 35.43  2:05.91
1 二宮　海哩 ﾆﾉﾐﾔ ｶｲﾘ 小6 35.43 35.43 (  0.72)
2 松本　拓真 ﾏﾂﾓﾄ ﾀｸﾏ 小6 31.72 1:07.15 ( +0.31)
3 宇都宮　充 ｳﾂﾉﾐﾔ ｼｭｳ 小6 28.62 1:35.77 ( +0.29)
4 山下　　陸 ﾔﾏｼﾀ ﾘｸ 小5 30.14 2:05.91 ( +0.39)

5 1/6 愛  媛 ファイブテン ﾌｧｲﾌﾞﾃﾝ 一般 34.24  2:07.88
1 金田　莉東 ｶﾈﾀﾞ ﾘﾄ 小6 34.24 34.24 (  0.59)
2 森田　尚斗 ﾓﾘﾀ ﾅｵﾄ 小6 32.65 1:06.89 ( +0.17)
3 藤原琥太郎 ﾌｼﾞﾜﾗ ｺﾀﾛｳ 小6 30.90 1:37.79 ( -0.02)
4 近藤　由都 ｺﾝﾄﾞｳ ﾕｲﾄ 小5 30.09 2:07.88 ( +0.31)

6 1/7 香  川 サンダーＳＳ ｻﾝﾀﾞｰSS 一般 34.28  2:10.77
1 日野　　匡 ﾋﾉ ﾀｽｸ 小5 34.28 34.28 (  0.69)
2 宮武　祐晟 ﾐﾔﾀｹ ﾕｳｾｲ 小6 37.24 1:11.52 ( +0.47)
3 森川　颯斗 ﾓﾘｶﾜ ﾊﾔﾄ 小5 31.11 1:42.63 ( +0.23)
4 八幡　祐太 ﾔﾊﾀ ﾕｳﾀ 中1 28.14 2:10.77 ( +0.45)

7 1/2 高  知 みかづきＳＳ ﾐｶﾂﾞｷSS 一般 34.99  2:10.95
1 水原虎太郎 ﾐｽﾞﾊﾗ ｺﾀﾛｳ 小6 34.99 34.99 (  0.61)
2 竹内　悠真 ﾀｹｳﾁ ﾕｳｼﾝ 小5 36.62 1:11.61 ( +0.39)
3 福永　春樹 ﾌｸﾅｶﾞ ﾊﾙｷ 中1 30.35 1:41.96 ( +0.36)
4 栁川　禮志 ﾔﾅｶﾞﾜ ﾚｲｼﾞ 中1 28.99 2:10.95 ( +0.65)

1/8 香  川 ジャパン観 Jｶﾝｵﾝｼﾞ 一般 棄権
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